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INCISA CAPOLUOGOPETRARCA

PIAZZA DELLA MEMORIA,1

50064   INCISA VAL D'ARNO

Materia / Disciplina Codice Volume Autore1 / Autore2 / Autore3 Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons. Classe

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788824741804 BORDIGLIONI / VADI / GREPPI ACERO ROSSO (L') / PER LA CLASSE 1A 1 A. MONDADORI SCUOLA 10,15 Si Si No 1 A

RELIGIONE 9788851907600 AGLIOCCHI / BASILE MELOGRANO FIORITO (IL) / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 6,25 Si Si No 1 A

LINGUA INGLESE 9780194012874 AA VV NEW TREETOPS 1 / CB&WB + CD + ESPANSIONE
ON LINE

1 OXFORD UNIVERSITY PRESS 3,05 Si Si No 1 A

LINGUA INGLESE 9780194012874 AA VV NEW TREETOPS 1 / CB&WB + CD + ESPANSIONE
ON LINE

1 OXFORD UNIVERSITY PRESS 3,05 Si Si No 1 B

RELIGIONE 9788851907600 AGLIOCCHI / BASILE MELOGRANO FIORITO (IL) / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 6,25 Si Si No 1 B

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788824741804 BORDIGLIONI / VADI / GREPPI ACERO ROSSO (L') / PER LA CLASSE 1A 1 A. MONDADORI SCUOLA 10,15 Si Si No 1 B

LINGUA INGLESE 9788853612816 MUSIOL MADY / VILLAROEL MAGALY / IOZZI
CARLA

MERRY TEAM 2 2 ELI 5,00 No Si No 2 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788829830398 FRANCESCA FORTUNATO / GERMANA GIROTTI TEMPO DEI DRAGHI (IL) 2 / SUSSIDIARIO PER
LA SECONDA CLASSE

2 MINERVA ITALICA 14,30 No Si No 2 A

RELIGIONE 9788847216655 CONTADINI MICHELE / PIRANI CHIARA AMICO DEL CUORE (L') 1-2-3 PACK + CD-ROM U RAFFAELLO 6,25 No No No 2 A

LINGUA INGLESE 9788853612816 MUSIOL MADY / VILLAROEL MAGALY / IOZZI
CARLA

MERRY TEAM 2 2 ELI 5,00 No Si No 2 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788829830398 FRANCESCA FORTUNATO / GERMANA GIROTTI TEMPO DEI DRAGHI (IL) 2 / SUSSIDIARIO PER
LA SECONDA CLASSE

2 MINERVA ITALICA 14,30 No Si No 2 B

FIEE863023

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
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RELIGIONE 9788847216655 CONTADINI MICHELE / PIRANI CHIARA AMICO DEL CUORE (L') 1-2-3 PACK + CD-ROM U RAFFAELLO 6,25 No No No 2 B

LINGUA INGLESE 9788853612823 MUSIOL MADY / VILLAROEL MAGALY / IOZZI
CARLA

MERRY TEAM 3 3 ELI 6,10 No Si No 3 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788829830404 FRANCESCA FORTUNATO / GERMANA GIROTTI TEMPO DEI DRAGHI (IL) 3 / SUSSIDIARIO PER
LA TERZA CLASSE

3 MINERVA ITALICA 20,50 No Si No 3 A

RELIGIONE 9788847216655 CONTADINI MICHELE / PIRANI CHIARA AMICO DEL CUORE (L') 1-2-3 PACK + CD-ROM U RAFFAELLO 6,25 No No No 3 A

LINGUA INGLESE 9788853612823 MUSIOL MADY / VILLAROEL MAGALY / IOZZI
CARLA

MERRY TEAM 3 3 ELI 6,10 No Si No 3 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788829830404 FRANCESCA FORTUNATO / GERMANA GIROTTI TEMPO DEI DRAGHI (IL) 3 / SUSSIDIARIO PER
LA TERZA CLASSE

3 MINERVA ITALICA 20,50 No Si No 3 B

RELIGIONE 9788847216655 CONTADINI MICHELE / PIRANI CHIARA AMICO DEL CUORE (L') 1-2-3 PACK + CD-ROM U RAFFAELLO 6,25 No No No 3 B

RELIGIONE 9788847220621 CONTADINI MICHELE / PIRANI CHIARA AMICO DEL CUORE NUOVA EDIZIONE (L') 4-5
PACK + DVD MIO BOOK

U RAFFAELLO 6,25 Si Si No 4 A

LINGUA INGLESE 9780194012904 AA VV NEW TREETOPS 4 / CB&WB + CD + ESPANSIONE
ON LINE

4 OXFORD UNIVERSITY PRESS 6,10 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788847305267 GAULLI GIOVANNI / ROVETTI ELISA ULISSE 4 STO-GEO 1 CETEM 8,10 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788884575166 NALDI PATRIZIA CHI LEGGE VOLA - 4 1 EDIZIONI DEL BORGO 13,20 Si Si No 4 A
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SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788847305250 DORONZIO GIOVANNI / ROMANO SALVATORE ULISSE 4 MAT-SCI 1 CETEM 8,10 Si Si No 4 A

RELIGIONE 9788847220621 CONTADINI MICHELE / PIRANI CHIARA AMICO DEL CUORE NUOVA EDIZIONE (L') 4-5
PACK + DVD MIO BOOK

U RAFFAELLO 6,25 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788847305267 GAULLI GIOVANNI / ROVETTI ELISA ULISSE 4 STO-GEO 1 CETEM 8,10 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788847305250 DORONZIO GIOVANNI / ROMANO SALVATORE ULISSE 4 MAT-SCI 1 CETEM 8,10 Si Si No 4 B

LINGUA INGLESE 9780194012904 AA VV NEW TREETOPS 4 / CB&WB + CD + ESPANSIONE
ON LINE

4 OXFORD UNIVERSITY PRESS 6,10 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788884575166 NALDI PATRIZIA CHI LEGGE VOLA - 4 1 EDIZIONI DEL BORGO 13,20 Si Si No 4 B

LINGUA INGLESE 9788853609915 BERTARINI MARIAGRAZIA / IOTTI PAOLO THE MAGIC BOOK 5 5 ELI 7,60 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847213746 MARCHEGIANI GIOVANNA / VITTORI NADIA
/ PIGLIAPOCO EVA

A MONDO MIO 5 2 RAFFAELLO 16,00 No Si No 5 A

RELIGIONE 9788851906344 CORDOVA / BASILE / AGLIOCCHI GRANELLI DI SALE -  2 CICLO U PIEMME SCUOLA 6,25 No No No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788809063686 AA VV POSTER AREA ANTROP (ED. 2009) - 5 / SUSSIDIARIO
DELLE DISCIPLINE CLASSE 5

2 GIUNTI SCUOLA 9,65 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788809063709 AA VV POSTER AREA MATEM (ED. 2009) - 5 / SUSSIDIARIO
DELLE DISCIPLINE CLASSE 5

2 GIUNTI SCUOLA 9,65 No Si No 5 A
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LINGUA INGLESE 9788853609915 BERTARINI MARIAGRAZIA / IOTTI PAOLO THE MAGIC BOOK 5 5 ELI 7,60 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847213746 MARCHEGIANI GIOVANNA / VITTORI NADIA
/ PIGLIAPOCO EVA

A MONDO MIO 5 2 RAFFAELLO 16,00 No Si No 5 B

RELIGIONE 9788851906344 CORDOVA / BASILE / AGLIOCCHI GRANELLI DI SALE -  2 CICLO U PIEMME SCUOLA 6,25 No No No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788809063686 AA VV POSTER AREA ANTROP (ED. 2009) - 5 / SUSSIDIARIO
DELLE DISCIPLINE CLASSE 5

2 GIUNTI SCUOLA 9,65 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788809063709 AA VV POSTER AREA MATEM (ED. 2009) - 5 / SUSSIDIARIO
DELLE DISCIPLINE CLASSE 5

2 GIUNTI SCUOLA 9,65 No Si No 5 B
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